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ELEZIONI STUDENTESCHE 20-21 MAGGIO 2009 
Liste dei candidati 

 
 
SENATO ACCADEMICO  
 
 
 LISTA N. 1    STUDENT OFFICE 
 
                       1) FONTANESI  Stefano  
                       2) BRACO  Anna 
                       3) MANOTTI  Michele 
           4) MINEO  Andrea 
           5) CAPPELLI  Saverio 
           6) DRUIDI  Gianfranco 

 
 

LISTA N. 2     UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO  
    

1) MARIANI  Flavio 
2) SARDELLA  Rosa detta ROSY 
3) LONGO   Valentino  
4) ROSSI   Attilio 
5) VIVA   Andrea 
6) GRISANTI   Luca 
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CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  
 
 LISTA N.1       STUDENT OFFICE 
 

1)  OLIVA  Lorenzo 
2)  RIVA   Clizia  
3) BERTUZZI  Beatrice 
4) BELLICCHI Paolo 
5) MANZINI  Marco 
6) MAINI  Ilenia  
7) RONDELLI Anna 

 
 

 
LISTA N. 2  UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO  
    

1)  D’AGOSTINO  Paolo 
2)  CAVATORTI   Chiara 
3)  ZANOTTI                         David 
4)  MEDRI     Diana Lucia 
5)  SCUCCIMARRA   Gianluca detto SCUCCI 
6)  PELAGATTI   Lorenzo detto PELA 
7)  CICORELLA  Leonardo 

 
          LISTA N. 5  SINISTRA STUDENTESCA UNIVERSITARIA  

 
 1) DE VANNA   Francesco 
 2) PONTRELLI   Carlotta 
 3) PETRONELLI   Mirko 
 4) LAHLAL   Khalil 
 5) DANNI    Andrea 
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COMITATO PER LO SPORT UNIVERSITARIO  
 

LISTA N.1    STUDENT OFFICE 
 
                       1) BELLICCHI   Paolo 
                       2) CAGLIO   Maddalena Gabriella 
                       3) BERGONZANI  Michela detta BERGONZANI 
           4) FRIGERIO  Roberto 
                       5) NARDINI   Isabella 

 
LISTA N. 2   UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO  

    
1)  SCUCCIMARRA Gianluca detto SCUCCI 
2)  PRINCIPALLI  Pietro  
3)  FOLIELEFACK Francois detto FRANCOIS 
4)  SEQUINO   Manuel 
5)  ZALTIERI   Simone detto ZAZA 
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CONSIGLIO DELLA FACOLTA’ DI AGRARIA  
 
 LISTA N. 1  STUDENT OFFICE  
 

1) MARTELLO  Ottavio Michele 
2)  CAPPELLI Saverio 

 
LISTA N. 2  UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO  
    

1) RAPALLINI Elena 
 

LISTA N. 3  A.R.S.E. 
 

1)   BENENATI Vincenzo 
2)   TURCI   Tommaso 

 
         LISTA N. 12     L’ONDA ROSSA – CSU 
 

        1) CIAVARELLA  Pietro 
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CONSIGLIO DELLA  FACOLTA’ DI ARCHITETTURA  
 
LISTA N. 1    STUDENT OFFICE  
 
           1) GIULIANI   Giorgia 
           2) BERGAMASCHI  Ilaria  

 
LISTA N. 2     UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO  
    

1) LOFORESE  Antonio Giulio 
2) PERNICI    Norman 
3) POLONIOLI   Marco 
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CONSIGLIO DELLA FACOLTA’ DI ECONOMIA  
 
LISTA N.1     STUDENT OFFICE 
 
                       1)  MALAVASI  Luca 
                       2)  MANSANTI  Daniele 

3)  LOFFREDO Andrea   
       

LISTA N. 2    UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO  
    

1) LONGO   Valentino 
2) CAVATORTI Chiara 
3) FAVASULI Jonathan 
4) D’AVINO  Rita 
5) PAGANINI  Andrea 
6) LATELLA  Fabiola 
7) FOLIELEFACK Francois detto FRANCOIS 
8) PULIAFITO Nadia 
9) BERZIERI Mattia 
10) ROCCHETTA Silvia 
11) PESCI   Lorenzo 
12) DE RUSSIS Antonella 
13) RUMBOLO Dafne 

 
LISTA N. 5   SINISTRA STUDENTESCA UNIVERSITARIA  
 
         1)  LAHLAL   Khalil 
        2)  DE GIOIA Chiara 
        3)  CASTRACANE Marcello 
         4)  MELPIGNANO Carmen 
         5)  DANNI   Andrea 
          6)  MARANGI  Giovanni 

 
LISTA N. 12     L’ONDA ROSSA – CSU 
 
         1)  COSTANTE  Elvira 
        2)  PEZZANI   Deborah 
         

    
 
          
  
 
 
 
 
 
 
 
 



 7

 
 
CONSIGLIO DELLA FACOLTA’ DI FARMACIA  
 

LISTA N.1     STUDENT OFFICE 
 
                     1) BERTUZZI Beatrice 

2) SILVA Paolo 
3) FRIGERIO Roberto 
4) TROIANO Marco 
5) ZILIOTTI Filippo 
6) PASOTTI Giulia 

 
 

LISTA N. 2     UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO  
    

          1) FIGLIOLA   Carlotta 
          2) BERTAGNON  Riccardo 
          3) BELLOMI   Stefania 
          4) GALATI   Emiliana 
          5) RAVANI   Marco  
          6) SARUBBI   Chiara 
          7) TUNNO   Valentina 

 
LISTA N. 12    L’ONDA ROSSA – CSU 

 
    1) BONO   Salvatore 
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CONSIGLIO DELLA FACOLTA’ DI GIURISPRUDENZA  

 
LISTA N. 2  UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO  
 

1) CICORELLA  Leonardo 
2) CHIARI  Lia 
3) FERRARONI  Camilla 
4) SFORZA  Laura Stella 

 
         LISTA N. 5     SINISTRA STUDENTESCA UNIVERSITARIA  
 
        1)  DE VANNA  Francesco 
          2)  PONTRELLI  Carlotta 
          3)  PETRONELLI  Mirko 
          4)  DI FONZO  Marta 

          5)  MENDRANO  Giusy 
          6)  ROVITO  Piera 
 
LISTA N. 6  UNIMELIUS 
 
       1) BRACCIA   Giuliano 
        2) FRANCIOSI Matteo 
         3) CIGALLA   Giorgia 
        4) BOGGIANI  Michele 
        5) FERRARI  Rossella 
 
LISTA N. 12     L’ONDA ROSSA – CSU 
    
   1) BERTOLINI  Vincenzo 
   2) DE FRANCESCO   Nicolas 
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CONSIGLIO DELLA FACOLTA’ DI INGEGNERIA  
 
LISTA N.1      STUDENT OFFICE 
 
                       1) BELLICCHI Paolo 
                       2) VEZZOSI  Marco 
                       3) FONTANESI  Stefano 
                       4) OLIVA  Lorenzo  
                       5) SARCINELLI Luigi 
                       6) MARANI  Filippo 
                       7) BALDI CANTU’ Elisa 
                       8) MANOTTI   Michele 
                       9) CAVALLI   Gabriele detto GINO 
                      10) MELEGARI  Alessandro 
                      11) CASTELLANI  Maria Grazia 
                      12) DE LUCA  Veronica 
                      13) MALANCA  Vanessa 

 
LISTA N. 2  UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO  
    

1) VIVA    Andrea 
2) CARUSO    Alessandro detto CARABAZZA 
3) LA MARCHINA  Paolo  
4) CAMASSA   Maria Luigia detta GIGIA 
5) GRADELLA   Federico  
6) MASTROMATTEO  Giovanni 
7) ANNIBALI   Massimiliano  
8) FERRARI   Martino Giordano 
9) RESTANI   Stefano  
10) TIBERTI    Simone 
11) SEQUINO   Manuel 
12) ZEIN EL HACHEM Mohamad detto ZEIN 
13) MAHFOUD  Abdelhafid detto ABDEL 
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CONSIGLIO DELLA FACOLTA’ DI  LETTERE E FILOSOFIA  
 
 
LISTA N.1     STUDENT OFFICE 
 
                       1) BRACO  Anna 
                       2) RIVA   Clizia 
                       3) SERAFINI   Paolo 
                       4) ZANICHELLI Andrea Giovanni detto DODO 
                       5) BATTAGLIA  Elena 

6) TROMBATORE Valeria 
7) LORENZETTI Guido 
8) RONDELLI  Anna 
9) SALOMONI  David 

 
LISTA N. 2  UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO  
    
                         1)   ZANOTTI            David 

2) MEDRI    Diana Lucia 
3) BIGATTI   Marco  
4) RAVANETTI  Arianna 
5) DAVOLIO Mattia 
6) CAMPAGNA  Claudia 
7) GUARESCHI  Carlo  
8) D’AGOSTINO Martina 
9) CONSIGLI  Giovanni 
10) LUCERTINI  Barbara 
11) CACCIANI Nicolò 
12) OSELINI   Valentina 
13) TROTTA   Armando Maria 

 
        LISTA N. 5   SINISTRA STUDENTESCA UNIVERSITARIA  

 
  1)  ADRIANO  Miriam Deidra 
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CONSIGLIO DI FACOLTA’ DI MEDICINA E CHIRURGIA  
 
 LISTA N.1      STUDENT OFFICE 
 
                       1) MAINI  Ilenia 
                       2) BERGONZANI  Michela detta BERGONZANI 
                       3) MELEGARI  Elisabetta 
                       4) GEMMI  Luca 
                       5) MINEO  Andrea 
                       6) PIGNATTI  Gloria 
                       7) BERGONZANI Alberto 
                       8) VAIRO  Gabriella 
                       9) SEGALINI  Sara 
                      10) MANICARDI Francesca 
                      11) ANDREOLLI Anna 
                      12) RIDELLA  Federica 
                      13) CAPELLI  Monica   
    
         
LISTA N. 10   CAMICI IN MOVIMENTO  

 
  1)   NESTA   Marialisa 
  2)   MONTALI  Filippo 
  3)   ZANELLI  Matteo 
  4)   ALLINOVI Marco 
  5)   CAMINO   Lorella 
  6)   ZANRE’  Andrea 
  7)   ABATI   Irene 
  8)   ISSAQ   Joseph detto JOSEPH 
  9)   CODELUPPI Silvia 
  10)  PELAGATTI  Francesco 
  11)  CONTI   Luigi 
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        CONSIGLIO DELLA FACOLTA’ DI MEDICINA VETERINARIA  
 
 

                        
LISTA N. 8 COORDINAMENTO STUDENTESCO “IL MATTONE”                    

 
1) MANUGUERRA  Bruno 
2) MANZOCCHI Simone 
3) AUGELLO Calogero Oreste 
4) CAVIRANI  Pietro 
5) SERRAGLIO  Francesco 
6) BENETTI  Annalisa 
7) MEZZANI  Amelia 
8) PELLEGRI  Amanda 
9) BOGONI  Germana 
10) ZOCCA  Annarenza 
11) LOCATELLI Michael 
12) POGGI   Edoardo 
13) AIMI   Andrea 
 

         LISTA N. 11  STE – TPASA TEAM 
 
   1) MIRAGLIA Antonio Gaetano 
   2) PANGALLO  Giovanni 
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CONSIGLIO DELLA FACOLTA’ DI PSICOLOGIA  

 
 
LISTA N.1      STUDENT OFFICE 
 
   1) MANOLIO   Lea 
 

 
LISTA N. 2  UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO  
    

1) ROSSI    Attilio  
2) GIANCATERINO Irene 
3) PANCANI   Luca  
4) MARZO    Samanta 
5) ZALTIERI   Simone 
 

LISTA N. 12     L’ONDA ROSSA – CSU 
 
   1) SANTARELLI   Lucia 
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COSIGLIO DELLA FACOLTA’ DI SCIENZE MM.FF.NN.  
 
LISTA N.1      STUDENT OFFICE 
 
                       1) MANZINI Marco  
                       2) CAGLIO Maddalena Gabriella  
                       3) MENOZZI  Lucia  
                       4) LUDUENA  Emanuele 

                     5) NARDINI Isabella 
                       6) DESIDERIO Luca 
                       7) SALVINI  Silvia 
                       8) BONI  Flavio 
                       9) PANICO  Giovanni 

 
LISTA N.2  UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO 

 
1) MARIANI  Flavio 
2) SARDELLA  Rosa detta ROSY 
3) PELAGATTI  Lorenzo detto PELA 
4) SCUCCIMARRA Gianluca detto SCUCCI 
5) BISBANO   Stefano  
6) PALLANTE  Virginia  
7) GIACOIA   Gabriele 
8) CAPRIOTTI  Mattia 
9) PROVENZANO Pier Paolo 
10) TREVISAN  Pietro 
11) ABONDIO  Paolo 
12) PORCARI  Giacomo 
13) BORGHI  Gian Luca 
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CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO UNIFICATO IN SCIENZE E  TECNOLOGIE 
ALIMENTARI  
 
  LISTA N. 1  STUDENT OFFICE  

 
1) CAPPELLI  Saverio 

 
LISTA N. 2  UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO  

 
    1)  RAPALLINI   Elena 

 
LISTA N. 12  L’ONDA ROSSA – CSU 

 
  1)   CIAVARELLA   Pietro 

 
CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO UNIFICATO IN SCIENZE G ASTRONOMICHE   

 
LISTA N. 1  STUDENT OFFICE  

 
1) MARTELLO Ottavio Michele 

 
LISTA N. 3  A.R.S.E. 

 
   1) BENENATI  Vincenzo 
   2) TURCI   Tommaso 
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CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO UNIFICATO   
dei Corsi di Laurea in Scienze dell’Architettura, Tecniche dell’edilizia e del Corso di 
Laurea Specialistica in Architettura 

 
LISTA N. 1  STUDENT OFFICE  

 
1) GIULIANI  Giorgia 
2) BERGAMASCHI Ilaria 

 
LISTA N. 2  UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO  

    
1) LOFORESE Antonio Giulio 
2) PERNICI   Norman 
3) POLONIOLI   Marco 
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CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO UNIFICATO   
dei Corsi di Laurea in Economia Aziendale, Marketing, Economia e finanza, Economia e 
Management e dei Corsi di Laurea Specialistica in Amministrazione e Direzione Aziendale, 
Finanza e Risk Management, Trade Marketing e Strategie Commerciali 

 
LISTA N.1   STUDENT OFFICE 

 
1) MALAVASI  Luca 
2) MANSANTI  Daniele 
3) LOFFREDO  Andrea 

 
LISTA N. 2  UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO  

    
1)  LATTARULO   Isabella 
2) FOLIELEFACK  Francois detto FRANCOIS 
3) PRINCIPALLI   Pietro 
4) PAGANINI   Andrea  
5) CARADENTE  Dario 
6) BERZIERI  Mattia  
7) MONTEMURRO  Luigi 
8) PESCI    Lorenzo 

 
 
LISTA N. 5   SINISTRA STUDENTESCA UNIVERSITARIA  

    
   1)    MARANGI   Giovanni 
                        2)   CASTRACANE      Marcello 
   3)    LAHLAL  Khalil 
 
   LISTA N. 12   L’ONDA ROSSA – CSU 
 
      1)  COSTANTE   Elvira 
 
  
CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO UNIFICATO   
del Corso di Laurea in Economia dello Sviluppo e della Cooperazione Internazionale e del 
Corso di Laurea Specialistica in Sviluppo Locale, Cooperazione e Mercati Internazionali 

  
LISTA N. 2  UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO 
 

1) CAVATORTI   Chiara 
2) LONGO    Valentino 
3) D’AVINO   Rita 
4) TRALLI    Angelo 
5) DADOMO  Francesca 
6) MANELLA   Francesco 
7) LORI   Alessandro 
8) TEITIO TAFFOCK Gaston 
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LISTA N. 5   SINISTRA STUDENTESCA UNIVERSITARIA  
                                  
                       1)  MELPIGNANO   Carmen 
  2)  DANNI    Andrea 
  3)  DE GIOIA  Chiara 
 
LISTA N. 12   L’ONDA ROSSA – CSU 
 
   1) PEZZANI    Deborah 
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CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA SPECIALISTICA IN FARMA CIA  
  
LISTA N.1     STUDENT OFFICE 

 
1) SILVA  Paolo 
2) TROIANO  Marco 
3)  ZILIOTTI  Filippo 
4)  PASOTTI  Giulia 

 
LISTA N. 2    UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO  

    
1) GRECO  Alessandro 
2) TUNNO  Valentina 

 
LISTA N. 12   L’ONDA ROSSA – CSU 

 
  1) BONO   Salvatore 

 
 
CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA SPECIALISTICA IN CHIMI CA E TECNOLOGIA 
FARMACEUTICHE      

 
LISTA N.1      STUDENT OFFICE 

 
                       1)  BERTUZZI Beatrice 
                       2)  FRIGERIO Roberto 

 
LISTA N. 2     UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO  

    
1) FIGLIOLA   Carlotta 
2) BERTAGNON  Riccardo 
3) BELLOMI   Stefania 
4) RAVANI  Marco 
5) GALATI  Emiliana 

 
 
 
CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA IN INFORMAZIONE SCIENT IFICA SUL 
FARMACO  
 

 
Nessuna Lista e Nessun Candidato 

 
 
CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA IN SCIENZE ERBORISTICH E E DEI PRODOTTI 
DELLA SALUTE  
 
LISTA N. 2  UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO  

 
1) SARUBBI  Chiara 
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CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO UNIFICATO    
del Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza e del Corso di Laurea Specialistica in 
Giurisprudenza  
 
 
LISTA N. 2  UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO 
 
  1) CICORELLA    Leonardo 
  2) FERRARONI  Camilla 
 
LISTA N. 5    SINISTRA STUDENTESCA UNIVERSITARIA 
 
  1) PETRONELLI    Mirko 
  2) DI FONZO   Marta 
  3) DE VANNA   Francesco 
  4) PONTRELLI   Carlotta 
 
LISTA N. 6  UNIMELIUS 
    
  1) FERRARI    Rossella 
  2) BOGGIANI   Michele 
  3) CIGALLA   Giorgia 
  4) FRANCIOSI   Matteo 
  5) BRACCIA    Giuliano 
 
LISTA N. 12   L’ONDA ROSSA – CSU 
 
  1) BERTOLINI   Vincenzo 
  2) DE FRANCESCO   Nicolas 
 

                        
 
 

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO UNIFICATO    
del Corso di Laurea in Servizio sociale e del Corso di Laurea  Specialistica in 
Programmazione e Gestione dei Servizi Sociali.  
 
LISTA N. 2  UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO 

 
  1) CHIARI    Lia 
  2) SFORZA  Laura Stella 
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CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO UNIFICATO    
del Corso di Laurea in Ingegneria per l’ambiente e il territorio e del Corso di Laurea 
Specialistica in Ingegneria per l’ambiente e il territorio   
 
 
LISTA N. 2  UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO 

 
1) RONCHEI  Camilla 
2) CAMASSA Maria Luigia detta GIGIA 
3) GUERRA  Mariagrazia  
4) SANTISE   Marina  

 
 
CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO UNIFICATO    
del Corso di Laurea in Ingegneria Civile e del Corso di Laurea Specialistica in Ingegneria 
Civile 
 
 
 LISTA N.1     STUDENT OFFICE 

 
             1) DE LUCA   Veronica  
            2) SARCINELLI Luigi 

 
LISTA N. 2     UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO 

 
1) AMADEI   Mario 
2) RIBOLI  Matteo 
3) TIBERTI  Simone 

 
 
CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO UNIFICATO    
del Corso di Laurea in Ingegneria Gestionale e al Corso di Laurea Specialistica in Ingegneria 
Gestionale 
 
 
LISTA N.1      STUDENT OFFICE  
      

1) BALDI CANTU’  Elisa 
2) OLIVA  Lorenzo 
3) GOBBI  Paolo 
4) CASTELLANI  Maria Grazia 
5) MALANCA Vanessa 

 
LISTA N. 2  UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO 

 
1) ANNIBALI  Massimiliano 
2) LA MARCHINA Paolo 
3) MAHFOUD Abdelhafid detto ABDEL 
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CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO UNIFICATO    
del Corso di Laurea in Ingegneria Elettronica e dl Corso di Laurea Specialistica in Ingegneria 
Elettronica 
 
LISTA N.1      STUDENT OFFICE  
      

1) MANOTTI  Michele  
2) ROSSI             Francesco  
3) PARONI  Maicol 

 
 
LISTA N. 2  UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO 
 
  1) BALESTRA    Gianluca 
  2) ZEIN EL HACHEM Mohamad detto ZEIN 
 
 
CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO UNIFICATO    
del Corso di Laurea in Ingegneria Informatica e al Corso di Laurea Specialistica in 
Ingegneria Informatica 
 
LISTA N.1      STUDENT OFFICE  
      

1) VEZZOSI  Marco 
2) ZILIANI   Davide 

 
 

LISTA N. 2  UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO 
 

1)  FERRARI  Martino Giordano 
2) GIAQUINTO  Domenico 
3) MASTROMATTEO Giovanni 
4) MODICA   Marco 
5) SEQUINO   Manuel 
6) VALERIANI  Davide 
7) VIVA   Andrea 

 
 
CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO UNIFICATO    
del Corso di Laurea in Ingegneria delle Telecomunicazioni e del Corso di Laurea Specialistica 
in Ingegneria delle Telecomunicazioni 
 

 
LISTA N. 2  UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO 

 
1) RESTANI  Stefano 
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CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO UNIFICATO    
del Corso di Laurea in Ingegneria Meccanica e del Corso di Laurea Specialistica in 
Ingegneria Meccanica 
 
LISTA N.1      STUDENT OFFICE 

 
   1) BELLICCHI  Paolo  

2) MARANI  Filippo 
3) FONTANESI  Stefano 
4) MELEGARI  Alessandro  
5) CAVALLI   Gabriele detto GINO 
6) MEINI  Michele  

 
LISTA N. 2  UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO 

 
1) CARRIERI Giuseppe 
2) GRADELLA Federico 

 
 

CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA SPECIALISTICA IN INGEG NERIA MECCANICA 
DELL’INDUSTRIA ALIMENTARE   
 

Nessuna Lista e Nessun Candidato 
 
 
CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO UNIFICATO   
dei Corsi di Laurea in Civiltà Letterarie e Storia delle Civiltà, Scienze della Comunicazione 
Scritta e Ipertestuale e dei Corsi di Laurea Specialistica in Giornalismo e Cultura Editoriale, 
Civiltà Antiche e Archeologia, Arti Letterarie e Musicali dal Medioevo all’Età 
Contemporanea 
 
LISTA N.1   STUDENT OFFICE 

 
                     1) BRACO  Anna 
                     2) RIVA   Clizia 
                     3) ZANICHELLI Andrea Giovanni detto DODO 
                     4) BATTAGLIA  Elena  
                     5) TROMBATORE  Valeria 
                     6) RONDELLI  Anna 
                     7) SALOMONI  David 

 
LISTA N. 2  UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO 
 

1) CONSIGLI Giovanni 
2) CACCIANI Nicolò 
3) CASERINI  Claudia 
4) MAROUA El Baoui 
5) MARCONI  Deborah 
6) OSELINI  Valentina 
7) REGAZZOLI Flavio 
8) SONCINI  Marco 
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CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO UNIFICATO    
del Corso di Laurea in Civiltà e Lingue Straniere Moderne e del Corso di Laurea 
Specialistica in Civiltà e Lingue Europee ed Euroamericane   
 
LISTA N. 2  UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO 
 

1) MEDRI  Diana Lucia 
2) CAMPAGNA Claudia 
3) CAPRA  Eleonora 
4) FERRARI  Simona 
5) TENCA  Emanuela 
6) BRUNO  Luana 
7) MINADEO Sara 
8) STAURENGHI Nicola 

 
LISTA N. 5   SINISTRA STUDENTESCA UNIVERSITARIA  

 
 1)  ADRIANO  Miriam Deidra 
 

 
CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO UNIFICATO   
del Corso di Laurea in Beni Artistici, Teatrali, Cinematografici e dei Nuovi Media e del Corso 
di Laurea Specialistica in Storia dell’Arte Medievale, Moderna e Contemporanea  

 
LISTA N. 2  UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO 
 
                       1)  ZANOTTI            David 
                       2)  AGNERO  Agostino 

3)  CUKA  Amalda 
4)  LUCERTINI Barbara 
5)  MANFREDINI Giulio Achille 
6)  TANCINI  Amelita 
7)  TOMMASI Walter 
8)  TROTTA   Armando Maria 

 
 

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO UNIFICATO   
del Corso di Laurea in Studi Filosofici e del Corso di Laurea Specialistica in Filosofia 
 
LISTA N.1     STUDENT OFFICE 

 
                       1) LORENZETTI  Guido 
                       2) NOSTALGI Andrea 
                       3) SALATI  Alessandro 
 
LISTA N. 2  UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO 
 

1) GUARESCHI Carlo 
2) DAVOLIO Mattia 
3) BONANINI Alessandro 
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4) VARANI  Giampaolo 
5) ACITO   Alfonsina 
6) GRECO  Alessandro 
7) HOXHA  Sokol 
8) ANZALONE Marco 

 
 
CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA IN SCIENZE DELL’EDUCAZ IONE E DEI 
PROCESSI FORMATIVI  
 
LISTA N. 2  UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO 
 

1) D’AGOSTINO  Martina 
2) COSTELLINI Giulia 
3) COLAGIORGIO Sara 

 
 
 
 
CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA SPECIALISTICA IN MEDIC INA E CHIRURGIA  
 
LISTA N.1      STUDENT OFFICE 

 
                       1) MAINI   Ilenia 
                       2) BERGONZANI Michela detta BERGONZANI 
                       3) MELEGARI Elisabetta  
                       4) GEMMI  Luca 
                       5) MINEO  Andrea 
                       6) VAGLIO  Chiara Maria Giustina 
                       7) ANDREOLLI Anna 
                       8) MANTOVANI  Marco 

 
 

LISTA N. 10   CAMICI IN MOVIMENTO 
 

  1) CAMINO   Lorella 
  2) CONTI   Luigi 
  3) ALLINOVI  Marco 
  4) ZANELLI   Matteo 
  5) NESTA   Marialisa 

  
 
 
CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA SPECIALISTICA IN ODONT OIATRIA E 
PROTESI DENTARIA  
 
LISTA N. 10   CAMICI IN MOVIMENTO 

          
   1) ISSAQ  Joseph detto JOSEPH  
  2) OLIVERIO  Teresa 
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CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA SPECIALISTICA IN SCIEN ZE 
INFERMIERISTICHE ED OSTETRICHE  
 

Nessuna Lista e Nessun Candidato 
 
CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA IN SCIENZE DELLE ATTIV ITA’ MOTORIE  
 
LISTA N.1      STUDENT OFFICE 

 
              1) BERGONZANI Alberto 
 

 
 
CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA DELLE PROFESSIONI SANI TARIE IN 
INFERMIERISTICA  

 
LISTA N.1     STUDENT OFFICE 

 
                       1) MANICARDI  Francesca 
                       2) SEGALINI   Sara 

 
LISTA N. 10   CAMICI IN MOVIMENTO 
 
  1) ABATI   Irene 
  2) CODELUPPI  Silvia 
 
CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA DELLE PROFESSIONI SANI TARIE IN 
OSTETRICIA  
 

Nessuna Lista e Nessun Candidato 
                                            

 
CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA DELLE PROFESSIONI SANI TARIE IN 
FISIOTERAPIA  
 
LISTA N.1     STUDENT OFFICE 

 
                      1) CAPELLI  Monica 

 
LISTA N. 10  CAMICI IN MOVIMENTO 

 
  1) ZANRE’    Andrea 

 
 

  CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA DELLE PROFESSIONI SA NITARIE  IN    
  LOGOPEDIA   
 

Nessuna Lista e Nessun Candidato 
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CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA DELLE PROFESSIONI SANI TARIE IN 
ORTOTTICA ED ASSISTENZA OFTALMOLOGICA  

 
LISTA N.1     STUDENT OFFICE 

 
                       1) RIDELLA  Federica 

 
 

CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA DELLE PROFESSIONI SANI TARIE IN 
TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL’AMBIENTE E NEI LUOG HI DI LAVORO  
 

 Nessuna Lista e Nessun Candidato 
 
 
CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA DELLE PROFESSIONI SANI TARIE IN 
TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO  
 

Nessuna Lista e Nessun Candidato 
 

 
CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA DELLE PROFESSIONI SANI TARIE IN 
TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA PER IMMAGINI E RADIOT ERAPIA  
 
LISTA N.1     STUDENT OFFICE 

 
                       1) PIGNATTI  Gloria  
                       2) ZAPPIERI   Claudio  
 
 

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO UNIFICATO   
dei Corsi di Laurea delle professioni sanitarie in Tecniche   Audiometriche e in  Tecniche 
Audioprotesiche   

 
 

Nessuna Lista e Nessun Candidato 
 
 

 
CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA SPECIALISTICA INTERFAC OLTA’ IN 
BIOTECNOLOGIE MEDICHE, VETERINARIE E FARMACEUTICHE  

 
LISTA N. 2  UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO 
 

1) PIEMONTESE Marilina 
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CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA SPECIALISTICA IN MEDIC INA VETERINARIA  
 
LISTA N. 8 COORDINAMENTO STUDENTESCO  “IL MATTONE”                    

 
1) MANZOCCHI  Simone 
2) LOCATELLI   Michael 
3) POGGI   Edoardo 
4) ZOCCA   Annarenza 
5) CAVIRANI  Pietro 
6) AUGELLO Calogero Oreste 
7) SERRAGLIO  Francesco 
8) BOGONI   Germana 

 
 

CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA IN TECNOLOGIE DELLE PR ODUZIONI 
ANIMALI E SICUREZZA DEGLI ALIMENTI  

 
LISTA N. 11  STE – TPASA TEAM 

 
 1) PANGALLO  Giovanni 
 2) CONSIGLIO  Federica 

 
 
CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA IN SCIENZE E TECNICHE EQUINE  
 
LISTA N. 11  STE – TPASA TEAM 

 
 1) MIRAGLIA  Antonio Gaetano 
 2) VALLARDI  Claudia 
 3) COLOMBO  Irene   

 
 
 
CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO UNIFICATO   
del Corso di Laurea in Scienze del Comportamento e delle Relazioni Interpersonali e Sociali e 
del Corso di Laurea Specialistica in Psicologia dello Sviluppo: Processi e Contesti  Educativi, 
Sociali e Clinici 
 
LISTA N.1      STUDENT OFFICE 

 
              1) MANOLIO  Lea 
 
 

 
LISTA N. 2     UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO 
 

1) ROSSI    Attilio 
2) GIANCATERINO Irene 
3) ZALTIERI  Simone 
4) DIOGUARDI  Valentina 
5) GARETTI   Giulia 
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6) MARZO   Samanta 
7) CAPOANI  Ilaria 
8) CANNALIRE  Stefania 

 
LISTA N. 12   L’ONDA ROSSA – CSU 
 
  1) SANTARELLI   Lucia 
 
 
 
CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA IN BIOTECNOLOGIE  
 
LISTA N.1      STUDENT OFFICE 
 

1) PANICO   Giovanni 
 

 
LISTA N. 2  UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO 
 

1) BISBANO  Stefano 
2) SETTI   Martina 
3) BORGHI   Gian Luca 
4) DAMETTI Sara 
5) DE DONATIS Mauro 

 
 
CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA SPECIALISTICA IN BIOTE CNOLOGIE  
INDUSTRIALI   
 

Nessuna Lista e Nessun Candidato 
   

 
CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO UNIFICATO   
dei Corsi di Laurea in Biologia e Biologia ecologica e dei Corsi di Laurea Specialistica in 
Biologia Molecolare, Ecologia e Biologia e Applicazioni Biomediche 
 
LISTA N. 2  UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO 
 

1) ABONDIO           Paolo 
2) PALLANTE Virginia 
3) SANTAMARIA Angelo Pio 
4) PIRAS  Giuseppina 

 
 
CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO UNIFICATO    
dei Corsi di Laurea in Chimica industriale, Scienze e tecnologie chimiche, Scienza e 
tecnologia del packaging e dei Corsi di Laurea Specialistica in Chimica e Scienze e Tecnologie 
della Chimica Industriale 
 
LISTA N.1       STUDENT OFFICE 
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    1) NARDINI  Isabella 
 
LISTA N. 2  UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO  
   

1) CIANI   Carlo 
2) AFFINI  Anna 
3) GIACOIA  Gabriele 
4) FRATTINI Merina 
5) MASSERONI Daniele 
6) PROVENZANO Pier Paolo 

 
 
CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO UNIFICATO    
dei Corsi di Laurea in Matematica e Matematica Informatica e del Corso di Laurea 
Specialistica in Matematica Pura e Applicata  
 
LISTA N.1      STUDENT OFFICE 

 
  1) MANZINI   Marco 
  2) DESIDERIO  Luca 
 
LISTA N. 9  IL CONDOMINIO 
 
  1) DELMONTE  Simone 
  2) PAVARANI  Alice 
  3) TERRIBILINI Michele 
  4) BOZZI   Emiliano 
  5) PINI  Erika 
  6) BOLZONI  Mario 
 
 
 
CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO UNIFICATO    
del Corso di Laurea in Scienza e Tecnologia dei Materiali e del Corso di Laurea Specialistica 
in Scienza e Tecnologia dei Materiali Innovativi 

 
LISTA N. 2  UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO  

 
1) CAVATORTA  Lorenzo 
2) CAPRIOTTI   Mattia 
3) CERESA   Marco 
4) BENASSI  Giacomo 
5) NERONI   Andrea 
6) ROTUNNO Enzo 
7) PORCARI  Giacomo 

 
 
 
CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO UNIFICATO    
del Corso di Laurea in Fisica e dei Corsi di Laurea Specialistica in Fisica dei Biosistemi, 
Fisica della Materia, Fisica Teorica 
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LISTA N. 2  UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO  
 

1) MARIANI  Flavio 
2) SARDELLA Rosa detta ROSY 
3) PELAGATTI Lorenzo detto PELA 
4) BUZZI   Michele 
5) PEDERZANI Niccolò 
6) TREVISAN  Pietro 

 
 
CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO UNIFICATO    
del Corso di Laurea in Scienze e Tecnologie Ambientali per il Territorio e il Sistema 
Produttivo e del Corso di Laurea Specialistica in Scienze e Tecnologie per l’Ambiente e le 
Risorse 
LISTA N. 7       DA GRANDE STUDIERO’ LA VITA 

  
1)  FORNASARI   Luca 
2) BRENTEGANI Michele 
3) AIELLO  Andrea 
4) ZINI   Gloria 
5) PADUANO  Lavinia 

 
 
CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO UNIFICATO    
del Corso di Laurea in Scienze Naturali e del Corso di Laurea Specialistica in Conservazione 
della Natura 
 
LISTA N. 2  UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO  
 

1) VILLANI   Vanessa 
 

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO UNIFICATO    
del Corso di Laurea in Scienze Geologiche e del Corso di Laurea Specialistica in Scienze 
Geologiche 
 

Nessuna Lista e Nessun Candidato 
 
 
CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO UNIFICATO    
del Corso di Laurea in Scienze e Tecnologie per la Conservazione e il Restauro dei Beni 
Culturali e del Corso di Laurea Specialistica in Scienze dei Beni Culturali 
 
LISTA N.1      STUDENT OFFICE 

 
  1) CAGLIO    Maddalena Gabriella 
  2) MENOZZI   Lucia 
  3) SALVINI   Silvia 
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CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO UNIFICATO  
del Corso di Laurea in Informatica e del Corso di Laurea Specialistica in Informatica 
 
LISTA N.1      STUDENT OFFICE 

 
1) LUDUENA  Emanuele 
2) BONI   Flavio 

 
LISTA N. 2  UDU – SINISTRA IN MOVIMENTO  
 

1) DA RIN FIORETTO Luca detto DARO 
2) SCUCCIMARRA  Gianluca detto SCUCCI 
3) SALSI    Simone 

 
LISTA N. 4  INFORMATICA 

    
  1) DALLATANA   Damiano 
  2) PONZO    Davide 
 
 

 


